平成 23 年４月 26 日
各 位

会 社 名 花 王 株 式 会 社
代表者名 代表取締役 社長執行役員

尾 﨑 元 規
（コード番号 4452 東証第一部）

役員の異動に関するお知らせ

  当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動（平成 23 年６月 29 日付

予定）について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

（）内は平成 23 年４月 26 日付現職

１．新任監査役候補

常勤監査役 石毛 孝幸（経営監査室長）

２． 退任予定監査役

松坂 隆（常勤監査役）

３． 新任執行役員
  内海 実 （理事、ビューティケアＳＣＭセンター長、東京工場長）
  斉田 喜道（ヒューマンヘルスケア事業ユニット長）

４． 退任執行役員

中野 幹男（執行役員、花王カスタマーマーケティング株式会社代表取締役

専務執行役員）※

※ 退任執行役員の中野幹男氏は当社理事に就任し、花王カスタマーマーケティング株式

会社取締役 専務執行役員を継続する予定です。
以 上

本件についてのお問い合せ先：
  花王株式会社 広報部 電話 03-3660-7041～7042